TOTAL

1 SERVIÇO  DE  CONSTRUÇÃO  DE
JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL PROPRIA 1,00 Serviço 109.885,5

9 96.652,36 96.652,36

VALOR TOTAL 96.652,36

Homologado para P H FERNANDES GUEDES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.206.387/0001-90,
pelo melhor valor de R$ 96.652,36  (noventa e seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
e trinta e seis centavos), em 27/01/2026.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS